EDITAL N.° 30/2018, de 17 de setembro de 2018

PROCESSO DE CONSULTA PARA ESCOLHA DOS REPRESENTANTES DO COLÉGIO DE DIRIGENTES DO
CAMPUS UNIÃO DA VITÓRIA – CODIC

A COMISSÃO ELEITORAL DO CAMPUS UNIÃO DA VITÓRIA DO INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ, no uso de
suas atribuições conferidas pela Portaria n° 72, de 15 de agosto de 2018, da Diretoria Geral do Campus,
e de acordo com o regulamento do edital 27/2018, de 31 de agosto de 2018.

RESOLVE:

Art.1°. Homologar a lista de candidatos inscritos para a Eleição do Colégio de Dirigentes do Campus
União da Vitória:

– Representantes dos Discentes: Ana Clara Oliveira Bona

Jennifer Maria Novak

Leonardo José R. Quadros

Lucas Zapotoczny

Marcella Baziuk

Reuel Josafá Kulibaba

 – Representantes Docentes: Alessandra Cristina Valério

Cybelle Martins de Lara Cardozo

Helder Jefferson Ferreira da Luz

Jessica Suelen Ferreira de Souza

Marcelo D’ávila Amaral

 – Representantes Técnicos
Administrativos em Educação: Andrea Daniele Müller Mariano

Josemarque Lima da Rosa

Juliana Aparecida Such

Viviane Aparecida Traversin

União da Vitória, 17 de setembro de 2018.

Comissão Eleitoral
(O documento original encontra-se assinado.)

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | União da Vitória
   Av. Paula Freitas, 2.800 – São Bráz – União da Vitória – PR – CEP 84603-264  |  Brasil  - uniao.ifpr.edu.br

file:///../topo-assis-01.png